
FARNOST MORAVSKÁ NOVÁ VES 
 

Farní kostel SVATÉHO JAKUBA 
a filiální kostely: Stětí sv. Jana Křtitele v Týnci 

                          Sv. Bartoloměje v Hruškách 

 

Datum Den Čas Liturgické slavení / Intence Pozn. 

10.12. PONDĚLÍ  
18:00 Za dar zdraví a za obrácení prarodičů 

 

11.12. ÚTERÝ 
 

18:00 volné TÝNEC 

12.12. STŘEDA 
 

6:20 Za profesora Jiřího Surého (byla i 22.11.2018!!!) 
 

18:00 volné HRUŠKY 

13.12. ČTVRTEK 
Památka sv. Lucie, panny a mučednice 

7:00 Za DDS, Boží pomoc a požehnání pro Lucii 
 

14.12. PÁTEK 
Památka sv. Jana od Kříže, kněze a učitele církve 

18:00 Za Michala Salajku, rodiče a celou rodinu 
 

15.12. SOBOTA  
6:20 volné  

16.12. NEDĚLE 

3. NEDĚLE ADVENTNÍ   
8:00 Za rodinu Hrabětovu a Nešporovu HRUŠKY 

9:15 Za Marii a Jaromíra Kosíkovy 
 

10:30 Za farníky TÝNEC 

 
Příležitostná oznámení k 9. 12. 2018: 

• Následující neděli vykonáme poslední sbírku v tomto roce do fondů na opravy kostelů a 
fary. Stav konta, které mají jednotlivé kostely v této době, je na www stránkách farnosti. 

• Dnes odpoledne v 15:00 hod. budeme v Týnci slavit „korunovační mši svatou“. Hlavním 
celebrantem bude P. Marcel Puvák z TV Noe. Týnečtí farníci pro nás připravili i malé 
občerstvení po mši. Všichni jste tedy srdečně zváni! 

• Prožíváme dobu adventní. I tento rok bývají ve farním kostele rorátní mše svaté a to 
každou středu a sobotu. Roráty začínají v 6:20 hod., nezapomeňte si vzít svíce. 

• Nemocné a seniory, které mám navštívit před Vánocemi, navštívím tento pátek v čase od 7:30 
do 14:30 hod. 

• V pátek v 15:30 hod. se na faře uskuteční další setkání rodičů a dětí před 1. sv. přijímáním. 

• V sobotu, po rorátní mši svaté v 6:20 hod., se uskuteční pravidelné setkání ministrantů. 

• Blíží se konec roku 2018: V projektu „Adopce na dálku“ jste na naše adoptované děti zatím 
přispěli částkou: MNV (3 děti): 22.850,- Kč, Hrušky (3 děti): 21.050,- Kč a Týnec (2 děti): 
10.100,- Kč. (Do roku 2019 převádíme: MNV +3.350,- Kč, Hrušky +1.550,- Kč a v Týnci nám 
ještě chybí na druhé dítě posledních 2.900,- Kč.) Děkujeme všem štědrým dárcům. 

• Prosím rodiče ministrantů, aby vzali domů ministrantské oblečení k vyprání před svátky. 

• Tento týden se nám povedlo udělat nové čalounění na lavičkách pro ministranty v MNV, udělat 
čalounění zpovědnice v Týnci. V následujícím týdnu bychom měli mít pozlacené bohoslužebné 
nádoby v kostele v Hruškách a do Vánoc ještě uděláme i nové osvětlení v kostele v MNV. 

 


